que. Item, qui luce quadam nitente est perfusus. Vnde *Lactantius* immortalitate nos veluti candidos esse, eleganter dixit. Candidati etiam dicebantur, qui ad alicuius magistratus, aut dignitatis petitionem aspirabant, si *κατασκευασμένοι τὸς ἀπὸ τοῦ ἀλβιδίου*, à toga candida, quam per id tempus induebant, siue ad denotandum integritatem, quod solus hic color syncerus ac purus, & minime inquinatus est, siue, ut perspicui ab omnibus possent. Ire autem candidati per comina solebant, suadendo, rogando, submitendo se omnibus, & nudato etiam corpore, cicatrices ostendendo. *Cic. pro Muræna*. Nec candidatis ista benignitas adimenda est, quæ liberalitatem magis significat, quam largitionem. Inde per translationem aliarum quoque rerum petitores candidati dicuntur, sicut ad *Quintum*. Candidatus eloquentiæ, & à *Plinio in Paneg.* Candidatus gloriæ, & immortalitatis: ab *Hieronymo* Candidatus fidei. Ex quibus ostenditur Candidatum constructum cum genitivo: ut fit candidatus Consulatus, Prætoratû, Quæsturatû, qui petit consulatum, Prætoram, Quæsturam. [Candidati etiam distincti, & sine tunica & cur. *Plustar. in Coriol.* Candidatus equestris gradus. *Suet. in Galb. c. 14.*] Candidati milites, inquit *Vegetius lib. 2.* Hi sunt principales qui privilegii munitur. Reliqui munifices appellatur, quia munera facere coguntur. * Candidatorius, Adiect. *Cic. ad Attic. lib. 1.* Nos in omni munere candidatorio fungendo summam adhibebimus diligentiam.

Candidus, da, dum, Albus, lucens. *ἄλβιδιος*. GAL. Blanc, relulant, resplendissant. ITA. Candido, bianco. GER. Weis, weiss. HISP. Blanco con lustre. ANGL. white, shyning } *Seruius in 3. Georg.* Aliud est candidum esse, id est, quodam nitente luce perfusum, aliud album, quod pallori constat esse vicinum. Itemque candidum proprie dicitur quod sit cura: album quod sit natura: & candido nigrum, albo verò fuscum opponitur. *Cor. Front. de diff. vocab.* [δ candida & fusca vox. *Quintus*. Reus candido i. damno frontem terget? Idem, Dignus es & fide candidiore frui. *Onid. Eleg. 4. lib. 3. Trist.* Candidum panem edo. *Quintus*. Candide Lector. *Onid. Eleg. 1. lib. 1. Trist.* Item candida manu proponere. *Plaut. pseud. sc. 1. a. 5.*] Candidum etiam Candidum, ἄσπρον, Præignitio. ANGL. Fiery, bright shyning like fire. } *Ynd* ferrum candidum vocamus, quum accensum est & ignitum. } *Et* quid inter colores candidus purissimus est, accipitur etiam Candidum pro puro, & lyncero, & minime fuscato. *Horat. 1. Epist. Albi nostrorum sermonum candide iudex.* Et candidus *ἄλβιδιος* Græcis dicitur oratio dilucida perspicuaque, à colore qui inter cæteros plurimum habet lucis. } Interdum candidus ponitur pro Felicitatum à Thracibus, qui diem fortunatum, albo: advertunt nigro designantur. *Catullus*, Fultere vere candidi tibi soles. *Horat. lib. 2. Ser.* -hunc cæne solem Tam nigrum esse mihi? id est, tristis & eximiosum.